
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.06.2019 № 1060
г. Сысерть

О признании утратившим силу постановления Главы Сысертского 
городского округа от 19.02.2013 № 86 «О создании комиссии по решению 

вопросов ликвидации задолженности предприятий жилищно-
коммунального хозяйства Сысертского городского округа перед 

поставщиками топливно-энергетических ресурсов»

Руководствуясь статьей 111 Областного закона от 10 марта 1999 года           
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», подпунктом 4 пункта 1 
статьи 44 Устава Сысертского городского округа, пунктом 5.1 Положения             
об Администрации Сысертского городского округа, утвержденного решением 
Думы Сысертского городского округа от 23.12.2010 № 347, постановлением 
Главы Сысертского городского округа от 14.07.2017 № 350 «Об утверждении  
состава балансовой комиссии Сысертского городского округа по рассмотрению 
итогов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных 
предприятий и утверждении Положения о балансовой комиссии Сысертского 
городского округа по рассмотрению итогов финансово-хозяйственной 
деятельности муниципальных унитарных предприятий в новой редакции»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановление Главы Сысертского 
городского округа от 19.02.2013 № 86 «О создании комиссии по решению 
вопросов ликвидации задолженности предприятий жилищно-коммунального 
хозяйства Сысертского городского округа перед поставщиками топливно-
энергетических ресурсов».  

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Сысертского городского округа в сети Интернет.

Глава Сысертского 
городского округа

 
Д.А. Нисковских


